
Information om dataskydd

Inom ramen för vår informationsplikt (art. 13 ff. DSGVO) informerar vi dig som användare om vilka uppgifter 

som behandlas när du besöker vår webbplats och på vilken rättslig grund detta sker. Dessutom får du 

information om hur vi skyddar dina uppgifter tekniskt och organisatoriskt och vilka rättigheter du har gentemot 

oss och den behöriga tillsynsmyndigheten. 

1. Information om den ansvariga personen.

Grupp av företag inom Simba Dickie Group,
i detalj bestående av de företag som förtecknas i bilagan.

2. dataskyddsombud för Simba Dickie-koncernen

Volkhard Wacker (gruppen)
Petra Müller (platsen Burghaslach)
Norbert Pillmann (anläggningen Sonneberg)

Du kan nå våra dataskyddsombud på följande e-postadress: 

datenschutz@simba-dickie.com

3. Behandling av dina personuppgifter 

Informationsanvändning av vår webbplats 

När du besöker vår webbplats behandlas så kallade loggfiler, vilket innebär att de automatiskt registreras av 
vårt system. 

Följande loggfiler bearbetas automatiskt:

- IP-adress för den begärande datorn 
- Typ av webbläsare som används 
- Operativsystem och dess version 
- Gränssnitt för operativsystem 
- Öppnade sidor 
- Datum och tid för besöket 
- Tidszonsskillnad från Greenwich Mean Time (GMT) 
- Status för åtkomst/http-statuskod 
- Överförd datavolym 
- Hänvisare 

Dina uppgifter kommer inte att lagras tillsammans med andra personuppgifter.
Behandlingen av ovan nämnda uppgifter är nödvändig för tillhandahållandet av vår webbplats. 
Den rättsliga grunden för att behandla uppgifterna i anonymiseringssyfte är artikel 6.1 f DSGVO.

   

mailto:datenschutz@simba-dickie.com


4. Dataöverföring

För de ändamål som anges i punkt II. kan dina personuppgifter överföras inte bara till SDG-koncernen, som är 
avtalspartner (och ansvarig för behandlingen av dina personuppgifter), utan också till företag och deras 
tjänsteleverantörer inom och utanför Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES).  

Länder utanför EES kan ha andra dataskyddslagar än ditt hemland. I händelse av en överföring av dina 
personuppgifter till andra länder enligt beskrivningen ovan, kommer vi att vidta rimliga åtgärder för att 
säkerställa ett adekvat skydd av dina personuppgifter i dessa länder. I synnerhet har vi/kommer vi att ingå 
lämpliga avtal med dessa mottagare av uppgifterna som inkluderar EU:s standardavtalsklausuler. *

* Sedan juli 2023 har ett nytt beslut om adekvat skyddsnivå för datautbyte med USA nu antagits av EU-
kommissionen. Amerikanska företag kan certifieras enligt "Trans-Atlantic Data Privacy Framework" - förkortat 
TADPF, eller bara DPF. DPF anses vara efterföljaren till den tidigare Privacy Shield. 

5. Verifiering av data med hjälp av sanktionslistor

I enlighet med EU-förordning 881/2002 är vi skyldiga att kontrollera alla personer som är inblandade i en 
transaktion innan avtalet ingås med hjälp av sanktionslistor.
En sanktionslista är en officiell förteckning över personer, grupper, organisationer eller ekonomiska varor 
(råvaror) mot vilka ekonomiska och/eller rättsliga restriktioner har införts. Medan personliga/organisatoriska 
sanktionslistor tjänar den globala kampen mot terrorism och stödet för embargon, utfärdas varurelaterade 
sanktionslistor av politiska och/eller ekonomiska skäl (t.ex. importtullar på vissa produkter som ingår i en 
sanktionslista).

6. Kontaktformulär 

Du kan kontakta oss elektroniskt via vårt kontaktformulär, t.ex. för att ge oss feedback eller ställa frågor till oss. 
När du använder detta alternativ överför du följande uppgifter till oss: 

- E-postadress (för att kontakta dig)
- Förnamn och efternamn (för att förhindra missbruk) 
- Meddelande och ämne
- Telefonnummer (frivilligt)

Utöver de uppgifter som du frivilligt lämnar till oss lagrar vi även tidpunkten (datum och tid) för överföringen av

dina uppgifter till oss samt din IP-adress. Behandlingen av dessa uppgifter motsvarar vårt berättigade intresse 

(art. 6.1 DSGVO) för att säkerställa säkerheten för våra system och motverka missbruk. Dessa uppgifter, som vi 

dessutom samlar in under din kontakt, raderas så snart de inte längre behövs, senast när frågan om din kontakt

har klargjorts på ett heltäckande sätt.

Genom att skicka kontaktformuläret samtycker du till att dina uppgifter behandlas av oss . Uppgifterna lagras 

tills de inte längre är nödvändiga för att uppnå syftet med konversationen med dig och frågan om din kontakt 

har klargjorts fullständigt. 

Om du ingår ett avtal med oss via webbplatsen kommer dina uppgifter att lagras så länge som det krävs för att 

fullgöra avtalet. Utöver detta lagrar vi endast dina uppgifter för att uppfylla avtalsenliga eller rättsliga 

skyldigheter (t.ex. skattemässiga skyldigheter) (art. 6.1 DSGVO).

7. kontakt via e-post 

https://de.wikipedia.org/wiki/Embargo
https://de.wikipedia.org/wiki/Sanktion#Rechtsgebiete
https://de.wikipedia.org/wiki/Wirtschaftssanktion
https://de.wikipedia.org/wiki/Verzeichnis


Naturligtvis har du också möjlighet att kontakta oss via e-post. Dina personuppgifter som överförs via e-post 

kommer att lagras av oss. Uppgifterna kommer inte att vidarebefordras till tredje part. Uppgifterna kommer 

endast att behandlas för att hantera din kontakt och raderas så snart syftet med kommunikationen har 

uppfyllts. 

Om du vill ingå ett avtal (t.ex. en beställning) med oss via e-post, är den ytterligare rättsliga grunden för 

behandlingen av dina personuppgifter artikel 6 (1) DSGVO. Dessa uppgifter lagras så länge som det krävs för att 

fullgöra avtalet. Utöver detta lagrar vi endast dina uppgifter för att uppfylla avtalsenliga eller rättsliga 

skyldigheter (t.ex. skatteskyldigheter). 

Du kan när som helst återkalla ditt samtycke till behandlingen av dina personuppgifter genom att skicka oss ett 

e-postmeddelande till "datenschutz@simba-dickie.com". I detta fall kommer alla personuppgifter i 

konversationen att raderas, en fortsättning av konversationen är då inte längre möjlig. 

8. Nyhetsbrev 

På vår webbplats erbjuder vi möjligheten att kostnadsfritt registrera sig för ett av våra nyhetsbrev. Förutom din 

e-postadress behöver vi också din samtyckesförklaring. Genom att skicka nyhetsbrevsregistreringen samtycker 

du till att vi behandlar dina uppgifter.

Annan information, t.ex. ditt namn, är frivillig och används för att tilltala dig personligen.

Det begärda nyhetsbrevet kommer endast att skickas till dig om du bekräftar din registrering till oss via ett e-

postmeddelande som skickas till dig för detta ändamål med hjälp av de angivna länkarna. Detta för att 

säkerställa att endast du kan prenumerera på nyhetsbrevet. 

Dessutom lagrar vi datum och tidpunkt för överföringen av dina uppgifter samt din IP-adress som en del av din 

nyhetsbrevsregistrering. Behandlingen av dessa uppgifter motsvarar vårt berättigade intresse enligt artikel 6.1 i 

DSGVO för att säkerställa säkerheten för våra system och motverka missbruk. 

Dina uppgifter kommer inte att vidarebefordras till tredje part och kommer endast att behandlas i samband 

med utskick av nyhetsbrev. 

Dina uppgifter och din e-postadress lagras endast under den tid som du aktivt prenumererar på nyhetsbrevet, 

förutsatt att du har gett ditt samtycke till detta. De ytterligare uppgifter som vi automatiskt samlar in under din 

prenumeration (IP-adress, datum och tid) kommer att raderas senast när du avslutar din prenumeration på 

nyhetsbrevet. 

Möjlighet att invända mot/avregistrera sig från nyhetsbrev 

Du kan när som helst avregistrera dig eller avbryta prenumerationen på vårt nyhetsbrev. Du hittar en länk till 

detta i varje nyhetsbrev. Genom att göra detta återkallar du ditt samtycke eller invänder mot ytterligare 

användning av dina uppgifter i syfte att skicka nyhetsbrevet. 

9. kakor 

Vi använder cookies på vår webbplats. Cookies är textfiler som skickas till din webbläsare av vår webbserver när

du besöker vår webbplats och som lagras på din dator för senare hämtning. 

Du kan se och radera de lagrade kakorna samt förhindra lagring av dem i inställningarna för din webbläsare.



Om du blockerar alla cookies kan det dock hända att du inte kan använda alla funktioner på vår webbplats.

Observera att du kan ställa in cookies på vår webbplats.

a. Egna cookies 

Vi använder våra egna cookies för att säkerställa funktionaliteten på vår webbplats. Vissa delar av vår 

webbplats kräver att din webbläsare känns igen efter en sidändring. Den rättsliga grunden för behandlingen av 

personuppgifter i cookies som vi ställer in på vår webbplats för att säkerställa funktionaliteten på vår webbplats

och vårt erbjudande är artikel 6 (1) DSGVO. 

b. Tredjepartscookies (cookies från tredje part): 

På vår webbplats använder vi cookies från så kallade "tredjepartsleverantörer". Detta innebär att när du 

besöker vår webbplats överförs data från din webbläsare till tredje parts webbserver och lagras där. 

Google Analytics 4

På vår webbplats används analystjänsten Google Analytics 4 från Google Ireland Limited, Google Building 

Gordon House, 4 Barrow St, Dublin, D04 E5W5, Irland, eller Google LLC / Alphabet Inc. 1600 Amphitheatre 

Parkway Mountain View, CA 94043, USA (nedan kallad "Google Analytics 4").

Google Analytics 4 använder cookies som möjliggör en analys av din användning av våra webbplatser. 

I Google Analytics 4 är anonymiseringen av IP-adresser aktiverad som standard. I regel förkortas din IP-adress 

fortfarande inom Europeiska unionen/EES och överförs först därefter till Googles servrar. Behandlingen av din 

information är pseudonym och vi kommer inte att slå samman den med andra personuppgifter om dig. 

De uppgifter som samlas in på detta sätt använder vi för statistiska ändamål för att optimera vår webbplats och 

våra erbjudanden.

För mer information om Google Analytics 4 användarvillkor och Googles integritetspolicy, se följande länkar:

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de

 https://policies.google.com/?hl=de.  

Salesforce

Nexum behandlar data med hjälp av Salesforce programvara baserat på de cookies som ställts in för våra 

nyhetsbrev. 

Du hittar motsvarande information om dataskydd under följande länk: 

https://www.salesforce.com/form/other/privacy-request/

10. annat innehåll från tredje part som är integrerat på vår webbplats 

YouTube

Vi integrerar videor från YouTube från Google LLC, 1600 Amphitheatre Parkway Mountain View, CA 94043, USA

(nedan kallat "YouTube") i syfte att göra vår webbplats mer tilltalande. Vi använder det utökade 

https://marketingplattform.google.com/about/analytics/term/de


dataskyddsläget[AH6]  så att information om dig endast delas med YouTube om du aktiverar videon genom att 

klicka på uppspelningsknappen. 

När du aktiverar videon använder YouTube cookies för att samla in information för analysändamål och för att 

förbättra användarupplevelsen. Enligt YouTube behandlas uppgifterna pseudonymt. Om du är inloggad på ditt 

Google- eller YouTube-konto kan uppgifterna dock kopplas direkt till ditt YouTube-konto. 

För mer information om dataskydd, inklusive hur länge dina uppgifter lagras av YouTube, se Googles 

sekretesspolicy på: https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de. 

Den rättsliga grunden för integrering av YouTube-tjänsten på vår webbplats och tillhörande behandling av dina 

uppgifter är artikel 6.1 i DSGVO. 

Sociala nätverk - Facebook

På våra webbplatser finns så kallade "social plug-ins" för det sociala nätverket Facebook (Facebook Inc, 1601 

Willow Road Menlo Park, CA 94025. Företagets telefonnummer, 650-618-7714). 

Du känner igen dessa plug-ins på Facebook-logotypen eller Facebooks "Gilla"-knapp (tummen upp-symbol).

En översikt över Facebooks plug-ins hittar du på: https://developers.facebook.com/docs/plugins/.

Om du använder en sådan plug-in när du besöker vår webbplats upprättas en anslutning till Facebooks servrar 

och data överförs till Facebook och lagras där. Detta gäller oavsett om du är Facebook-medlem eller inte.

Vi vill påpeka att vi inte har något inflytande på typen och omfattningen samt användningen av de uppgifter 

som överförs till Facebook. Vi har inte heller någon information om radering av de insamlade uppgifterna.

Om du är inloggad på Facebook som en Facebook-användare när du besöker vår webbplats, kommer uppgifter 

om dig att läggas till i din Facebook-profil. Om du vill ha en sådan dataöverföring 

Om du vill undvika detta ber vi dig att logga ut från Facebook innan du besöker våra webbplatser.

För mer information om Facebooks insamling, användning och lagring av dina personuppgifter, se

http://www.facebook.com/about/privacy/.

Den rättsliga grunden för användningen av plug-ins är art. 6 avsn. 1 mening bokstav f DSGVO.

11. Uppgifter om sökande

På vår webbplats informerar vi dig om lediga tjänster i vårt team och du kan skicka din ansökan till oss via e-

post. Vi behandlar dina uppgifter för att hantera ditt ansökningsförfarande, vilket innebär att din ansökan 

kommer att ses av våra medarbetare som ansvarar för förhandsurvalet. Dina uppgifter kommer inte att lämnas 

ut till tredje part och vi kommer inte att använda dina uppgifter för andra ändamål. 

I händelse av avslag kommer dina uppgifter att raderas omedelbart. Om det finns ett berättigat intresse för din 

ansökan kommer vi att lagra uppgifterna i högst sex månader, såvida du inte ger oss ditt samtycke till att lagra 

uppgifterna om den sökande längre för att vid behov kunna kontakta dig efter denna period. 

Den rättsliga grunden för behandlingen av dina uppgifter är § 26 BDSG och artikel 88 DSGVO.

https://developers.facebook.com/docs/plugins/
https://policies.google.com/privacy?hl=de&gl=de
../../../../C:/Users/spengler/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/1O3IMML2/DSE%20M%C3%83%C2%A4rklin%20Website%20ENTWURF.DOCX


 12. Dina rättigheter

Om vi behandlar dina uppgifter är du en "registrerad person" i den mening som avses i GDPR. Du har följande 

rättigheter:

a.      Rätt till information

Du har rätt att be oss bekräfta om vi behandlar dina personuppgifter.

 
Om vi behandlar dina personuppgifter har du rätt att få information om följande: 

- ändamålen med behandlingen
- De kategorier av personuppgifter som behandlas;
- De mottagare eller kategorier av mottagare till vilka dina personuppgifter lämnas ut.   

uppgifter har lämnats ut eller kommer att lämnas ut, särskilt till mottagare i tredje land eller till 
internationella organisationer;

- Om möjligt, den planerade varaktighet under vilken dina personuppgifter kommer att lagras, 
         eller, om detta inte är möjligt, kriterierna för att fastställa denna varaktighet;
- Förekomsten av en rätt till rättelse eller radering av de uppgifter som rör dig.  
         personuppgifter eller till begränsning av behandling av oss eller av en 
         rätt att invända mot denna behandling;
- Förekomsten av en rätt att överklaga till en tillsynsmyndighet;
- om personuppgifterna inte har samlats in direkt från dig, alla tillgängliga 
         Information om uppgifternas ursprung;
- förekomsten av automatiserat beslutsfattande inklusive profilering i enlighet med artikel 22 
         (1) och (4) i GDPR och - åtminstone i dessa fall - meningsfull information om 
         logik, samt omfattningen och de avsedda konsekvenserna av en sådan  
         Bearbetning för dig.
 

Om vi överför dina uppgifter till en internationell organisation eller till ett tredje land, har du också rätt att 

begära information om huruvida lämpliga garantier finns i enlighet med artikel 46 i GDPR i samband med 

överföringen. 

b.     Rätt till rättelse

Du har rätt att korrigera och/eller komplettera de uppgifter vi har lagrat om dig om dessa uppgifter är felaktiga 

eller ofullständiga. Vi kommer då att göra rättelsen eller kompletteringen utan dröjsmål. 

c.      Rätt att begränsa behandlingen

Under vissa omständigheter har du rätt att kräva att vi begränsar behandlingen av dina personuppgifter. Minst 
ett av följande villkor måste vara uppfyllt:
  
- Du bestrider personuppgifternas korrekthet under en tidsperiod som gör det möjligt för oss att 
         gör det möjligt att kontrollera att personuppgifterna är korrekta,
- Behandlingen är olaglig och du invänder mot att personuppgifterna raderas. 
         och istället begära begränsning av användningen av personuppgifterna.  
         Data;
- Vi behöver inte längre personuppgifterna för ändamålen med behandlingen, du 
         Vi behöver dem dock för att hävda, utöva eller försvara våra rättigheter. 
         rättsliga anspråk, eller
- Du har invänt mot behandlingen enligt Art. 21 (1) DSGVO så länge som 
         Det har ännu inte fastställts om våra berättigade skäl väger tyngre än dina intressen.
 



d.     Rätt till avbeställning

Du har rätt att kräva att vi omedelbart raderar dina personuppgifter om vi är skyldiga att göra det. Detta är 

fallet om något av följande villkor är uppfyllt:

- Dina personuppgifter är adekvata för de ändamål för vilka de samlades in eller på annat sätt användes. 
         bearbetas är inte längre nödvändiga.
- Du återkallar ditt samtycke som ligger till grund för behandlingen i enlighet med artikel 6.1 a eller
         Art. 9 
         (2)(a) i GDPR, och det inte finns någon annan rättslig grund för 
         Bearbetning.
- Du invänder mot behandlingen enligt art. 21.1 DSGVO och det finns inga skäl för invändningen. 
         du har tvingande berättigade skäl för behandlingen, eller du lämnar in ett klagomål i enlighet med artikel 
21.2 i dataskyddslagen.
         GVO invänder mot behandlingen.
- Dina personuppgifter har behandlats på ett olagligt sätt.
- Raderingen av personuppgifter är nödvändig för att uppfylla en rättslig förpliktelse. 
         krävs enligt unionsrätten eller lagstiftningen i de medlemsstater som vi omfattas av.
- Dina personuppgifter har samlats in i samband med tjänster som erbjuds av 
         informationssamhället i enlighet med artikel 8.1 i DSGVO. 
 

Om vi har offentliggjort dina personuppgifter och vi är skyldiga att radera dem i enlighet med ovan nämnda 

villkor, ska vi vidta rimliga åtgärder, inklusive tekniska åtgärder, med beaktande av den teknik och de 

genomförandekostnader som är tillgängliga för oss, för att informera andra personuppgiftsansvariga som 

behandlar de personuppgifter som du har begärt att vi raderar alla länkar till eller kopior eller repliker av de 

personuppgifterna.

Din rätt till radering gäller dock inte om behandlingen är nödvändig av följande skäl (undantag): 

- Att utöva rätten till yttrande- och informationsfrihet;
- för att uppfylla en rättslig förpliktelse som kräver behandling enligt unionsrätten. 
         eller de medlemsstater som vi omfattas av, eller för att utöva ett berättigat intresse 
         uppgift som är av allmänt intresse eller som utförs som ett led i myndighetsutövning 
         överfördes till oss;
- av hänsyn till allmänintresset på folkhälsoområdet i enlighet med artikel 9 
         (2) Bokst. h och i samt Art. 9 (3) DSGVO;
- för arkivändamål, vetenskapliga eller historiska ändamål som är av allmänt intresse. 
         forskningsändamål eller för statistiska ändamål i enlighet med artikel 89.1 i GDPR, i den utsträckning som 
         Det är sannolikt omöjligt att uppnå syftet med sådan behandling. 
         gör eller allvarligt skadar, eller
- För att hävda, utöva eller försvara rättsliga anspråk.
 

e.      Rätt till information

Om du har utnyttjat din rätt till rättelse, radering eller begränsning av behandlingen av dina uppgifter är vi 

skyldiga att underrätta alla mottagare till vilka vi har lämnat ut dina personuppgifter om rättelsen, raderingen 

eller begränsningen av behandlingen av dina uppgifter, såvida detta inte visar sig vara omöjligt eller innebär en 

oproportionerligt stor ansträngning. 

f.       Rätt till dataportabilitet

Du har rätt att, enligt följande villkor, få de personuppgifter som du har lämnat till oss i ett strukturerat, allmänt

använt och maskinläsbart format och rätt att få dessa uppgifter överförda till en annan personuppgiftsansvarig: 



 (1) Behandlingen baseras på samtycke enligt artikel 6.1 a eller artikel 9.2 a i DSGVO eller på ett avtal enligt 
artikel 6.1 b och

(2) Behandlingen utförs med hjälp av automatiserade förfaranden.
         I samband med detta har du rätt att begära att vi överför dina personuppgifter direkt till en  
         till andra personuppgiftsansvariga, i den mån detta är tekniskt möjligt och respekterar den 
personuppgiftsansvariges fri- och rättigheter.    
         andra personers rättigheter påverkas inte av detta. 

Denna rätt till dataportabilitet gäller inte om behandlingen är nödvändig för att utföra en uppgift av allmänt 

intresse eller som ett led i vår myndighetsutövning. 

g.      Rätt till invändning

Du har rätt att när som helst, av skäl som hänför sig till din speciella situation, invända mot behandlingen av 

dina personuppgifter baserat på art. 6 (1) bokstav. e eller bokstav. f DSGVO. Detta gäller även för profilering 

som grundar sig på dessa bestämmelser. 

Vi kommer inte längre att behandla dina personuppgifter efter en invändning, såvida vi inte kan påvisa 

tvingande berättigade skäl för behandlingen som väger tyngre än dina intressen, rättigheter och friheter, eller 

om behandlingen tjänar till att hävda, utöva eller försvara rättsliga anspråk. 

Om vi behandlar dina personuppgifter för direkt marknadsföring har du rätt att när som helst invända mot 

behandlingen för sådan marknadsföring. Detta gäller även profilering i den mån den är relaterad till 

direktreklam. 

Om du invänder mot behandlingen av dina personuppgifter för direkt marknadsföring kommer vi inte längre att

behandla dem för dessa ändamål. 

h.     Ångerrätt

I enlighet med artikel 7.3 i DSGVO har du rätt att när som helst återkalla ditt samtycke.  Återkallandet av 

samtycket innebär inte att behandlingen retroaktivt blir olaglig.

i.       Rätt att överklaga till en tillsynsmyndighet

Du har rätt att lämna in ett klagomål till en tillsynsmyndighet, utan att det påverkar något annat administrativt 

eller rättsligt rättsmedel. Du kan i synnerhet utöva din rätt att lämna in ett klagomål i den medlemsstat där du 

är bosatt, arbetar eller där den påstådda överträdelsen ägde rum om du anser att behandlingen av dina 

personuppgifter strider mot GDPR. 

En översikt över respektive dataskyddskommissionär i delstaterna samt deras kontaktuppgifter finns under 

följande länk:

https://www.bfdi.bund.de/DE/Infothek/Anschriften_Links/anschriften_links-node.html.

13. Aktualitet för denna integritetspolicy

Vi förbehåller oss rätten att när som helst ändra denna integritetspolicy med verkan för framtiden.



Status: 01 augusti 2023.

Tillägg

För de företag som tillhör Simba Dickie Group, se följande länk:

SIMBA DICKIE GROUP | Tyskland | Vi älskar att göra leksaker (simba-dickie-group.com)


